
 

Örnek İnceleme:  ǼKFÆRKM = kâfirleriniz mi? 
 
54 / Kamer 43. Ayette geçen ifade açılır.(Adres:  http://www.kuranmeali.eu/54/43 ) 

 
 

Mavi renkteki transkript metin üzerinden ǼKFÆRKM  ifadesi tıklanır ve Kuran’da tarama 

sayfasına ulaşılır. ( Adres: http://www.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz/ǼKFÆRKM )  
 

 
 
İfade takı aldığından dolayı tüm Kuran’da birebir örtüşen sadece tek bir kayıt bulundu. 
Bu ifade üzerinden tüm KAFİR kelimelerine ulaşmak istiyorsak, takılarını kaldırıp, kök-
kelimeyi taratmak zorundayız.  
 
Takılar nasıl bulunur? Kök kelimeye nasıl ulaşılır? 
Arapçada kelimeler KÖK-Harflerden türemektedir. KAFİR sözcüğü de yukardaki kayda göre 
KFR kök-harflerinden gelmektedir. Öncelikle bu harfleri kelimemiz içinde tespit ediyoruz. 
Kök harflerin solunda ve sağında kalanlar muhtemelen takılardır.  
 

Ǽ-KFÆR-KM 

Ön takılar:   Ǽ- 

Arka takılar:  -KM 

 
Kuran’da geçen tüm KAFİR kelimelerine ulaşmak istiyorsak, bu takıları kaldırıp, kök-kelimeyi 
taratmak zorundayız.  

http://www.kuranmeali.eu/54/43
http://beta2.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz/ǼKFÆRKM


Bize tek kayıt gösteren sayfamızın üst kısmında muhtemel ön ve arka takılar listelenmektedir. 
Ayrıca bu her bir takının kaldırılıp tarandığı adreslere de link verilmiştir.  
 

 
 

“-KM” takısını kaldırıp yeni bir tarama başlatmak için yukarda işaret edilen link tıklanır. 
Tarama sonucunda boş bir sayfaya ulaşıldı. Bu aranan ifade ile birebir örtüşen bir kayıt 
yoktur. (Ulaşılan adres: http://www.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz/ǼKFÆR ) 
 

 
 

Bir sonraki adımda “Ǽ-“ ön takısı da kaldırılarak tarama yenilenir.  
(Ulaşılan adres: http://www.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz/KFÆR ) 
 

 
 
Ön ve arka takıları alınmış olarak yapılan taramada bu ifadeyle birebir örtüşen 8 kayıt 
bulundu. Fakat bu her zaman olmaya bilir. Asıl amacımız “KAFİR” ifadesinin her türlü takılarla 
çekimlenmiş halleri ile tüm Kuran’da arayıp bulmak. Bunun için de sayfanın üst kısmında 
sonunda “(1:x)” yazan son link tıklanır. 
(Ulaşılan adres: http://www.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz2/KFÆR ) 

 
 
Sonuç olarak ulaşılan sayfada içinde “KFÆR” geçen toplam 30 kayıt geçtiği görülüyor.  

http://beta2.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz/ǼKFÆR
http://www.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz/KFÆR
http://www.kuranmeali.eu/TranscriptHarekesiz2/KFÆR

